LED varsellysbjelker
LED Varsellys
Katalog 2017
Kontakt:      Rakkestad 976 60 606     -     Stavanger 913 90 246
1 12/2/2017
SM876C
44 cm Lysbjelke.
1. Lyssterke LED lys
2. 6 moduler med kraftige 3. Generasjons LED lys.
3. 12 forskjellige blinkmønster
4. Leveres med programkontroller på lighterplugg
5. Tilgjengelig i en rekke fargekombinasjoner. ( Lagerføres med gult lys )
6. Spenning: 12 og 24 Volt. ( Multispenning )
7. Materiale: Polycarbonat hus med aluminium ramme
8. Lengde: 440mm
9. Bredde: 265mm
10. Leveres med magnetfester.
2 12/2/2017
 TBD6811D serien
LED Varsel lysbjelke
 Leveres fra 72 til 168cm.
Bjelkene  kan også leveres med «blålys»
Varenr. Mål i cm. Strobe farge Blinkmønster Spenning Feste
TBD6811D-072 72x25x5,5 Oransje 15 forskjellige 12/24 V. Permanent
TBD6811D-120 120x25x5,5 Oransje 15 forskjellige 12/24 V. Permanent
TBD6811D-144 144x25x5,5 Oransje 15 forskjellige 12/24 V. Permanent
TBD6811D-168 168x25x5,5 Oransje 15 forskjellige 12/24 V. Permanent
3 12/2/2017
Vastvedt
Tekst i maskinskrift
Vastvedt
Tekst i maskinskrift
TBD6828 serien
Ekstra smale LED Lysbjelker (11cm)
Leveres i 20, 32, 54, 80, 104, 128 og 154cm.
Alle bjelkene har klare linser når de er strømløse!
V.nr. Kontroller Feste Tetning Mål i cm. Effekt Spenning
TBD6828-020AS Sig.tenner Magnet IP67 20x5x11 14 watt 12/24V DC
TBD6828-032AS Sig.tenner Magnet IP67 32x5x11 22 watt 12/24V DC
TBD6828-054AS Sig.tenner Magnet IP67 54x5x11 38 watt 12/24V DC
TBD6828-080AS Sig.tenner Permanent IP67 80x5x11 54 watt 12/24V DC
TBD6828-104AS 2 veis Permanent IP67 104x5x11 70 watt 12/24V DC
TBD6828-128AS 2 veis Permanent IP67 128x5x11 86 watt 12/24V DC
TBD6828-152AS 2 veis Permanent IP67 154x5x11 102 watt 12/24V DC
På bestilling kan bjelkene levere i Blått, Rødt, Hvit eller kombinasjon av farger.
Alle modellene kan også levere med Svart aluminiumshus.
4 12/2/2017

Kjell
Tekst i maskinskrift
Kjell
Tekst i maskinskrift
Kjell
Tekst i maskinskrift
Kjell
Tekst i maskinskrift
Kjell
Tekst i maskinskrift
TBD-6881 serien
LED Varsel lysbjelke
Leveres fra 50 til 150cm.
Lyset kan vise framside, bakside er rundt hele bjelken.
Varenr. Mål i cm. Antall Moduler. Spenning Feste
TBD6881-050 50x30x5,5 10 12/24 V. Magnet
TBD6881-073 73x30x5,5 14 12/24 V. Permanent
TBD6881-090 97x30x5,5 18 12/24 V. Permanent
TBD6881-120 120x30x5,5 22 12/24 V. Permanent
TBD6881-150 150x30x5,5 26 12/24 V. Permanent
5 12/2/2017
Vastvedt
Tekst i maskinskrift
Vastvedt

Vastvedt
Tekst i maskinskrift
Vastvedt
Tekst i maskinskrift
Vastvedt
Tekst i maskinskrift
Vastvedt
Tekst i maskinskrift
TBD-9365 serien
LED Varsel lysbjelke
Leveres i 60, 87, 114 og 153cm.
Ekstra tynn bjelke med en rekke spesialfunksjoner.
Bjelken kan dimmes i 3 nivåer og har ca. 30 forskjellige mønstre.
Lyset kan vise framside, bakside er rundt hele bjelken.
Varenr. Mål i cm. Antall Moduler. Spenning Feste
TBD-9365-061A 61x16x4 8+2 12/24 V. Magnet
TBD-9365-087A 87x16x4 12+2 12/24 V. Permanent
TBD-9365-114A 114x16x4 16+2 12/24 V. Permanent
TBD-9365-153A 153x16x4 22+2 12/24 V. Permanent
6 12/2/2017
 Flare serien LED Varsel lysbjelke
Leveres fra 60 til 180cm.
Bjelkene kan også leveres med «blålys»
Varenr. Mål i cm. Linse Strobe farge Spenning Feste
FLARE-060 60x35x6 Oransje Oransje 12/24 V. Magnet
FLARE-060K 60x35x6 Klar Oransje 12/24 V. Magnet
FLARE-080 80x35x6 Oransje Oransje 12/24 V. Magnet
FLARE-080K 80x35x6 Klar Oransje 12/24 V. Magnet
FLARE-100 100x35x6 Oransje Oransje 12/24 V. Permanent
FLARE-100K 100x35x6 Klar Oransje 12/24 V. Permanent
FLARE-120 120x35x6 Oransje Oransje 12/24 V. Permanent
FLARE-120K 120x35x6 Klar Oransje 12/24 V. Permanent
FLARE-150 150x35x6 Oransje Oransje 12/24 V. Permanent
FLARE-150K 150x35x6 Klar Oransje 12/24 V. Permanent
FLARE-180 180x35x6 Oransje Oransje 12/24 V. Permanent
FLARE-180K 180x35x6 Klar Oransje 12/24 V. Permanent
7 12/2/2017
Vastvedt
Tekst i maskinskrift
PLC Varsellysbjelker